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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
*Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder, herunder
adgang til varmt vand, sæbe og engangsaftørringsmidler.
*Virksomhedens arbejdsgange for ristning af kaffe, afvejning i
poser og pakning.
*Opbevaring af grønne kaffebønner på lager.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Pakkeområde
til afvejning og pakning af ristede kaffebønner.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Lagerlokale, herunder lokale til kafferistning.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egne hjemmesider; fristristet.dk, friskristetkaffe.dk,
friskkaffe.dk og fristpresset.dk

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Grønne kaffebønner et led tilbage ved faktura af
december 2023. Ingen anmærkning.

Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter:
Ristede kaffebønner. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende
obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse og
nettovægt.

Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser ikke korrekt om
holdbarhedsangivelse da der ikke fremgår "bedst før" dato på
mærkningen af ristede kaffebønner, men "holdbarhed 6
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måneder efter ristedato".
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om krav til udformning af holdbarhedsmærkning.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktivitet: Samhandel.

Emballage m.v.: Vejledt generelt om at fødevarekontaktmaterialer, hvori der opbevares fødevarer skal være
mærket med glas/gaffel symbol eller lignende dokumentation hvoraf det fremgår at materialet er egnet til
direkte kontakt med fødevarer.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


